РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	24
	»
	05
	20
	23

	№
	43-МНА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 27.10.2021 №140-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

          Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением администрации Юргинского муниципального округа от 22.07.2020 № 22-МНА «Об утверждении Положения о составлении и содержании муниципальных программ Юргинского муниципального округа», руководствуясь Уставом Юргинского муниципального округа:
           1..Внести изменения в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 27.10.2021 №140-МНА  «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», согласно Приложению.
           2..Финансирование муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» осуществлять в пределах средств, утвержденных в бюджете Юргинского муниципального округа на соответствующие финансовые годы.
          3. Настоящее постановление действует на период основного постановления администрации Юргинского муниципального округа от 27.10.2021 №140-МНА «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
          4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Юргинские ведомости» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2022г.
           5..Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
           6..Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по социальным вопросам – начальника Управления культуры, молодежной политики и спорта С.В. Гордееву.

	Глава Юргинского
муниципального округа

      Д.К. Дадашов

Согласовано:
начальник правового управления

      Н.А. Байдракова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
от 24.05.2023 №43-МНА

Изменения в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
 «
1. В паспорте муниципальной программы Таблицу в разделе «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции: «
	Ресурсное обеспечение программы
	Расходы (тыс. рублей)

	Очередной финансовый год
2022
	1-й год планового периода
2023
	2-й год планового периода
2024

	Всего
	465,96
	440,80
	440,80

	Местный бюджет
	5,16
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	460,81
	440.80
	440.80

	Прочие источники
	0
	0
	0

«
2. Таблицу в Разделе 4. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции» «

	Наименование муниципальной программы
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей
	Главный распределитель средств местного бюджета (исполнитель программного мероприятия)

	Очередной  финансовый год
2022 год
	1-й год планового периода
2023 год
	2-й год планового периода
2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа
«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Юргинском муниципальном округе»
	Всего
	465,96
	440,80
	440,80
	Администрация Юргинского муниципального округа
Управление образования администрации Юргинского муниципального округа

	местный бюджет
	0,16

	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	465,81
	440,80
	440,80

	прочие источники
	0
	0
	0

Мероприятие 1
Создание и функционирование комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

Всего

	460,81
	440,80
	440,80

Администрация Юргинского муниципального округа

	областной бюджет
	460,81
	440,80
	440,80

Мероприятие 2
Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

Всего
	5,16
	0
	0

Управление образования администрации Юргинского муниципального округа

	областной бюджет
	5,0
	0
	0

	местный бюджет
	0,16
	0
	0

»